
  CENÍK ZASLÁNÍ EVIDENCE ODPADŮ PROVOZOVNY ČÁSLAV 

  PLATNÝ OD 1. 1. 2024

Položka Upřesnění
Cena bez 

DPH

Vytvoření a zaslání přehledu odpadů - 

průběžná evidence odpadů či součtová 

bilance za dané IČ

Přehled odpadů, které společnost AVE CZ dodavateli 

odpadu fakturuje; ten má tedy již jako doklad o 

předání odpadu vážní lístek, fakturu či ohlašovací list 

pro přepravu nebezpečných odpadů, kde jsou 

potřebné náležitosti pro evidenci odpadu.

1.000,- Kč/IČ

Vytvoření a zaslání přehledu odpadů - 

průběžná evidence odpadů či součtová 

bilance za dané IČ

Přehled odpadů z pravidelných svozů komunálních 

odpadů, na které nemá dodavatel samostatné vážní 

lístky či průvodky (tyto odpady rozpočítává až 

společnost AVE CZ při jejich příjmu).

zdarma

Zpracování Hlášení o produkci a nakládání        

s odpady 

1.000,- Kč až 

3.000,- Kč/ 

provozovna                   

(dle objemu dat)

Přehled odpadů či zpracování hlášení si je nutné vyžádat na e-mailové adrese: michaela.ondrackova@ave.cz.


